



Britt och Göran Lindkvist är opera-entusiaster. På lördag har de chans att återupptar besöken på Folkets Hus. Foto: Hans Andersson

Nu kan Britt och Göran äntligen gå på opera igen!

Publicerad: 1 december 2021

Författare: Hans Andersson

- Om Folkets Hus i Lindesberg inte fanns, då skulle det inte bli mycket opera. Det säger Britt Lindkvist, som gillar att se opera på bio. - Ljudet är bra och det är kul att pauserna få komma bakom kulisserna och se intervjuer med sångarna/stjärnorna, säger Britt och Göran Lindkvist. Nu kan hon och maken Göran återuppta opera-besöken i "operasalongen" på Kristinavägen. Hon visar tydligt tummen ner för den långa tiden med avstängningar och - corona-restriktioner. Men tummen vänder uppåt, när operasäsongen är igång igen - med som vanligt sex olika föreställningar.

Men det har också blivit många operabesök genom åren. Stockholmsoperan - kanske mest för att de har en släkting som är operasångare där. Opera på Skäret i Kopparberg

- ligger nära till.

De har faktiskt åkt förbi Metropolitan Opera i New York - men de hade andra skäl att vara i USA - en släktings bröllop. Besöket i Dalhalla med sin fascinerande utomhusscen var en annan operaupplevelse.

Göran Lindkvist har en livslång kärlek till operan. När han var 23 år lockades han dit av en kompis och han minns att det var operan La Traviata. Britt och Göran har litet svårt för modern scenografi eller att en opera som skrevs på 1700-talet utspelar sig på 1920-talet. De tänker nog på Carmen.

När det gäller Wagner är de inte riktigt överens. Göran minns med glädje Tristan och Isolde. "Opera är teater, musik och starka känslor. Jag gillar när man tar ut svängarna".

Vårterminen bjuder Metropolitan i New Yrke på många favoriter - Rigoletto i januari och Turandot i maj är några som kan ses/höras i Lindesberg.

På lördag - 4 december kl. 19.00 blir det en tusenårig grekisk berättelse om Orfeus och Eurydike - med nyskriven musik och med ett kvinnligt perspektiv - Eurydikens. Vi får se om det är något som lockar Britt och Göran Lindkvist.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/nu-kan-britt-och-goran-antligen-ga-pa-opera-igen/>